
 

Pabianice, dnia 27.11.2020 r. 

.................................................. 
             pieczątka Zarządu Powiatu 
 

FN.272.1.2020 

................................................. 
                       znak sprawy 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zarząd Powiatu Pabianickiego działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na „Wykonywanie obsługi bankowej budżetu Powiatu Pabianickiego w latach 2021-

2022” na przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 27.11.2020 r. 

o godzinie 1015 Przewodnicząca komisji przetargowej dokonała jawnego otwarcia złożonych 

ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodnicząca komisji przetargowej 

poinformowała, że na sfinansowanie zamówienia Zarząd Powiatu zamierza przeznaczyć 

kwotę 205.830,04 zł (słownie złotych: dwieście pięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 

04/100). 

Następnie Przewodnicząca komisji przetargowej poinformowała, że w ramach prowadzonego 

postępowania w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wpłynęła jedna (1) oferta, natomiast po terminie nie wpłynęła żadna oferta. 

Otwarta została jedna (1) oferta: 
 

I. OFERTA NR 1 
 

1. Nazwa firmy 

 

Adres firmy 

- Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski SA 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi 

ul. Piłsudskiego 153 

92-332 Łódź 

2.1. Cena oferty z VAT - 417.490,64 zł  

2.2. Stała marża złotowa - Stała marża złotowa dla oprocentowania 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym, 

niezmienna w okresie obowiązywania umowy 

w wysokości 0,0082 % 

2.3. Stała marża złotowa - Stała marża złotowa dla oprocentowania 

„overnight”, niezmienna w okresie 

obowiązywania umowy w wysokości  

0,0082 % 

3. Termin wykonania zamówienia - wykonanie zamówienia w terminie  

od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. 

4. Okres gwarancji - nie dotyczy 

5. Warunki płatności - warunki płatności określone przez 

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

 

Pełnomocnik ds. Zamówień 

 

       /-/ Marcin Somorowski 


